SKF EAZ 80/130
EAZ 130/170
可调式电磁感应加热器
使用说明书
EAZ 80/130 & EAZ 130/170 可调式感应加热器 2
目  录
符合欧盟电气产品条例的声明 ...............................................................................................3
安全需知 ..................................................................................................................................4

该加热器有从 230V-500V，50/60Hz 的两相或三相电（仅适用于 EAZ 130/170）的不同型号可供选
择。下表为可提供的标准型号：
订货号 电源 电流
EAZ 80/130A 2 x 230V/50Hz 45A
EAZ 80/130B 2 x 400V/50Hz 25A
EAZ 80/130C 2 x 460V/60Hz 25A
EAZ 80/130D 2 x 415V/50Hz 25A
EAZ 130/170A 2 x 230V/50Hz 60A
EAZ 130/170B 2 x 400V/50Hz 45A
EAZ 130/170D 3 x 230V/50Hz 43A
EAZ 130/170E 3 x 400V/50Hz 32A
EAZ 130/170F 3 x 460V/60Hz 23A
EAZ 130/170G 3 x 420V/60Hz 30A
EAZ 130/170H 3 x 415V/60Hz 30A
EAZ 80/130 & EAZ 130/170 可调式感应加热器 8
4.使用说明
• 电源接头应由具备资质的电气工程师接到供电柜上。
• 比较电源电压和加热器上所示的电压
• 将插头接到电源接头上。因安全的需要，确保轴有良好的接地。电热器是通过插头的接地线接
地的。
• 通过移动手柄调节磁轭，以确保加热器磁轭可以紧贴到要拆下的内圈上。同时捏紧加热器的手
柄，直到磁轭抓到内圈上。
• 打开加热器电源。因为磁力吸引的作用，磁轭就会牢牢吸附到内圈上。尝试旋转加热器和内
圈，找到感觉松动的时刻，在接下来的 30 秒内，内圈就会很容易转动和取下来了。
• 关闭加热器电源。
• 从加热器里小心地取出内圈，不要损坏磁轭。由于内圈在加热过程中被磁化了，它可能会轻粘
在磁轭上。
注意！
• 为防加热过头，需要使用精确的测温仪测量加热温度。
• 一旦感应线圈的温度太高，加热器会自动关闭。在冷却下来后，加热器又可以继续使用了。报
警灯可在线圈温度过高时发出指示。
• 在内圈被加热的过程中会被磁化。若要重新装回内圈，需要加热后退磁，请使用有自动退磁功
能的 SKF 的 TIH 系列加热器。
 为与我们的产品持续开发政策保持一致，我们保留更改本说明书中所有产品技术参
数的权利，而无需提前通知。尽管我们已尽可能地确保本说明书的准确性，我们还
是不能完全避免疏忽和遗漏。对本说明书中有任何歧义或异义的地方，请参阅英文
说明书（MP 526E）。
®SKF 为 SKF 集团注册商标。
SKF 维护产品
©SKF 2007 版权所有
MP 526C